05815-05 Serrage par traction

Description

Matiére :
Acier. Etrier de serrage en acier coulé.
Inox.

Finition :

Acier zingué et passivé.

Inox naturel.

Poignée plastique résistante a I'huile

Nota :

Le serrage par traction convient par ex. pour les opérations ol il y a peu de place
latéralement pour la fixation. Dans ce cas, les équerres d'appui du tendeur sont
fixées en-dessous sur la plaque de réception correspondante.
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Référence

Matiere du corps de base

Angle d'ouverture
du bras de fixation

Angle d'ouverture Force de serrage
de la poignée F3
\

05815-05-03400

acier

05815-05-13000

acier inoxydable

90°

1000

Référence

05815-05-03400

Matiére du corps de base

acier

746 318

1/2-13x2,5

05815-05-13000

acier inoxydable

40

25,4

73

41,2

6,7

210

153

746 31,8

14

1/2-13x2,5
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